__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Terça Feira, 30 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1085/2017 - 1 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a Licitação na
modalidade Pregão nº. 046/2017, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes
para aquisição  de material de consumo, equipamentos e material permanente e prestação de serviços
pessoa física e jurídica, conforme Plano de Aplicação dos Recursos PAEFI 2017, adjudicando a
prestação dos serviços em favor também da seguinte empresa:

JOSÉ JORGE NARDONI, inscrita no CNPJ nº. 11.884.447/0001-97, vencedora do Lote nº.17, para a
prestação de serviços pessoa jurídica, no valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 26 DE
MAIO DE 2017.

                                                                       OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

                   Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Terça Feira, 30 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1085/2017 - 2 Pág(s)

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 074/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2017
Objeto: Aquisição de 01 automóvel zero KM total flex, 5 portas,  completo, com capacidade para 7 passageiros,
direção hidráulica, ar condicionado, vidros e travas elétricas, banco traseiro rebatível,  motor mínimo de 1.4, que será
adquirido com recursos do M.D.S e Combate a Fome, conforme as especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 31 de maio de 2017.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 20 de junho de 2017, às 09:00 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE MAIO DE 2017.

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
                                                                                                    Prefeito Municipal

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 070/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 055/2017
Objeto: contratação de empresa especializada para execução de exames laboratoriais para atender a demanda
solicitada pelo corpo clínico da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Londrina, que não são possíveis de serem
realizados no laboratório municipal, conforme as descrições no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 31 de maio de 2017.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 19 de junho de 2017, às 09:00 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE MAIO DE 2017.

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
                                                                                                    Prefeito Municipal